
Zarządzenie Nr 4433/2018

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 25 lipca 2018 roku

w sprawie przeprowadzenia treningu systemu wykrywania i alarmowania.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), § 10 ust. 3 i 4 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 7 stycznia 2013 r. w sprawie systemów wykrywania skażeń i powiadamiania
o ich wystąpieniu oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. z 2013 r., poz. 96) oraz
Zarządzenia  Nr  717  Wojewody  Mazowieckiego  z  dnia  23  lipca  2018  roku  w  sprawie
przeprowadzenia  treningu  systemu  wykrywania  i  alarmowania  oraz  systemu  wczesnego
ostrzegania na terenie województwa mazowieckiego zarządza się, co następuje:

§ 1
W dniu 1 sierpnia 2018 r o godzinie 17.00 przeprowadza się na terenie miasta Płocka trening
systemu wykrywania i alarmowania oraz systemu wczesnego ostrzegania w celu sprawdzenia
działania ww. systemów.

§ 2

Trening, o którym mowa w  §1 polega na wyemitowaniu akustycznego sygnału dźwiękowego
ciągłego, trwającego 1 minutę.

§ 3

O uruchomieniu systemu alarmowego powiadamia się opinię publiczną za pomocą środków
masowego przekazu z 24–godzinnym wyprzedzeniem.

§ 4

Wykonanie zarządzenia w zakresie, o którym mowa w §3, powierza się Dyrektorowi Wydziału
Promocji i Informacji Urzędu Miasta Płocka.

§ 5

Wykonanie  zarządzenia  w  zakresie,  o  którym  mowa  w  §1  i  2,  powierza  się  Dyrektorowi
Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych Urzędu Miasta Płocka.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                               Prezydent Miasta Płocka

                                                                               /-/ Andrzej Nowakowski


